

Clearit IVS

Thingvalla Allé 29, 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2019

Toke Stub Barter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Clearit IVS

Thingvalla Allé 29, 1

2300 København S

e-mailadresse: tokebarter@gmail.com

CVR-nr: 38672509

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 5.935 kr. for 2018. Egenkapitalen udgør 36.808 kr. pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		352.132	301.910
Personaleomkostninger	1	-343.370	-142.374
Resultat af ordinær primær drift		8.762	159.536
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-670	0
Andre finansielle indtægter		21	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.266
Ordinært resultat før skat		8.113	158.270
Skat af årets resultat		-2.178	-35.178
Årets resultat		5.935	123.092
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.451	92.319
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.484	30.773
I alt		5.935	123.092

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.218	131.250
Tilgodehavender i alt		90.218	131.250
Likvide beholdninger		20.766	174.849
Omsætningsaktiver i alt		110.984	306.099
Aktiver i alt		110.984	306.099

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		32.257	30.773
Forslag til udbytte		4.451	92.319
Egenkapital i alt		36.808	123.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.895	23.000
Skyldig selskabsskat		2.245	36.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.126	123.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.910	456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.176	182.907
Gældsforpligtelser i alt		74.176	182.907
Passiver i alt		110.984	306.099

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	30.773	92.319	123.192
Betalt udbytte			-92.319	-92.319
Årets resultat		1.484	4.451	5.935
Egenkapital, ultimo	100	32.257	4.451	36.808

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2018	2017
Løn og gager	339.424	141.806
Andre omkostninger til social sikring	3.442	568
Øvrige personaleomkostninger	504	0
	<u>343.370</u>	<u>142.374</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	0
Tilgang	670
Kostpris ultimo	670
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-670
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	670
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Playful Minds IVS under tvangsopløsning, København S	50 %	100	0

Playful Minds IVS har ikke aflagt deres første årsrapport ved aflægningen af dette regnskab. Da selskabet er under tvangsopløsning nedskrives andelen til 0 kr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1